
ZARZĄDZENIE NR 145/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. w 
sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.969.120,18 zł z tego dochody bieżące 30.983.256,80 zł dochody majątkowe 3.985.863,38 zł

- wydatki 34.314.069,39 zł z tego wydatki bieżące 28.816.081,51 zł wydatki majątkowe 5.497.987,88 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 131E65F4-7DD2-459C-B7C6-E8237CA8BB23. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 145/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 18 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 529 452,00 0,00 3 529 452,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 982 525,00 0,00 2 982 525,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 000,00 - 6 000,00 28 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 6 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 625 654,00 0,00 625 654,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 172,00 - 700,00 309 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 018,00 - 700,00 71 318,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 420,00 700,00 1 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 700,00 1 050,00

801 Oświata i wychowanie 11 966 015,70 0,00 11 966 015,70

80101 Szkoły podstawowe 6 039 859,50 0,00 6 039 859,50

4270 Zakup usług remontowych 163 927,00 - 50,00 163 877,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 400,00 50,00 5 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 836,78 0,00 954 836,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 658,46 0,00 334 658,46

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 4 000,00 134 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 723,46 - 4 000,00 7 723,46

Razem: 34 314 069,39 0,00 34 314 069,39

Strona 1
BeSTia

Id: 131E65F4-7DD2-459C-B7C6-E8237CA8BB23. Uchwalony




